../

Of. nO10/465-SEMAD/DGD/RR

Prefeitura Municipal de Nova Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Novo Hamburgo, 29 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 399/2021
PROTOCOLO: 31308/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, encaminhar, em anexo, Ofício n° 9-B/24-
SEMAD/DGD/RR, expedido pela Secretaria Municipal de Administração.

Atenciosamente,

C\ \1\R\ \1I\/CIr\1 DF \010 fj \ \IBIRr.O
dROTOCOLO

DOe\" _L. ¥,."J4 ~ s:.c S" :)-.

1 O ~iJ\1D 2021

,"' .• '_'J:,".~""

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Admmistrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes. 4201- B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS- Fone, (51)3097.9400

Contribua com o Fundos Municipais da Criança e Adolescente e/ou dos Direitos e Cídcdcnic do Idoso.
Doe Sangue, Doe 6rgão~ Doe Medula Óssea, SALVF. UMA VIDA

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul

Of. n° 9-B/24-SEMAD/DGD/RR Novo Hamburgo, 29 de abril de 2021

Ao Excelentíssimo Senhor
RAIZER DA SILVA FERREIRA
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: RESPOSTA AO REQUERIMENTO N° 399/2021
PROTOCOLO: 31308/2021

Senhor Presidente,

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao Requerimento em
epígrafe, de autoria da Vereadora Lourdes Valim, informar que todos os protocolos devem ser
consultados pelo próprio requerente através do sÍte novohamburgo.atende.net, no ícone de
protocolos.

Atenciosamente,

USTAVO SARAIVA
Municipal de Administração

============== www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, L,201. B. Canudos - 93548..013 I Novo Hamburgo RS- Fone, (51)3097.9'-00

Contribua com o Fundos Municipais do Cnanço e Adolescente e/ou dos Direitos e Cidadania do Idoso.
Doe Sangue, Doe Órgão$., Doe Medula 6sst."O, SALVE UMA VIDA.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br